
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

 

7/2010. (II.28.) önkormányzati 

 

r e n d e l e t e 

/L7/ 

 

az első lakáshoz jutók helyi támogatásáról szóló 13/2004. (IV.15.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Biri Község Önkormányzata a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) 

bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az első lakáshoz jutók helyi támogatásáról szóló 13/2004. 

(IV.15.) önkormányzati rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

A Rendelet 8. § (1) bekezdése a következők szerint módosul: 

 

Vissza kell fizetni a megállapított támogatást, ha a lakás építése vagy vásárlása meghiúsul, illetve a 

lakás felépítése az építési engedélyben foglalt időpontig nem fejeződik be. Vissza kell fizetni továbbá 

a megállapított támogatást, amennyiben a támogatott személy vagy házaspár – a támogatás 

kézhezvételét követő öt éven belül – a támogatással vásárolt vagy épített ingatlant értékesíti, 

elajándékozza vagy elcseréli. 

 

Záró rendelkezések 

 

2. § 

 

(1) Ezen önkormányzati rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.  

(2) A rendelet kihirdetéséről – a Szervezeti és Működési Szabályzatban meghatározott módon – a 

jegyző gondoskodik. 

 


